
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  
z 71.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 20.4.2017

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Př í tomni : Aleš Karásek, Mgr.  Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Ing. Miroslav Staněk, 

Mgr.  Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 71. zasedání Rady města

Starostka města zahájila schůzi rady města v 16:00 hodin a přečetla program dle pozvánky.

č . Bod jednání /  Předkladatel ,  Př izváni

1.
Zahájení  a schválení programu 71.  zasedání  Rady města

Předkládá: starostka

2.

Pronájem nebytových prostor na ul ic i  Čechova č .p .  384/25, Šlapanice

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

3.

Výbě rové ř ízení a Servisní smlouvy "Servis k l imat izace v objektech města 

Šlapanice"

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

4.

Smlouva o zpracování osobních údajů  (ev.  č .  0094/2017)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

5.

Výbě rové ř ízení „Rekonstrukce elektroinstalace včetně  osvě t lení  1.  a 2.  NP 

ZŠ Šlapanice“

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

6.

Žádost o souhlas, cyklostezka D7, DOSŠl

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

7.

Žádost o souhlas, cyklostezka D5 01, DSOŠl

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

8.

Stránka 1 z 12



Žádost o souhlas, cyklostezka D41, DSOŠl

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

9.

Žádost o souhlas -  Hofírek/Fandament Archi tects

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

10.

Změna směrnice Organizační řád

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Př izváni :

11.

Ekonomický systém

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Př izváni :

12.

Valná hromada společnost i  SATESO, s.r .o.

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

13.

Zadávací dokumentace "Zpevnění  účelové komunikace Šlapanice-

Bedř ichovice"

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

14.

Rozpoč tové opatření č .  7 /2017

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

15.

Darovací smlouva -  Maraton Praha

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

16.

Smlouva o nájmu pozemku, NS 0101/2017 (Lichevník)

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

17.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

18.
Č innost komisí

Předkládá: starostka

19.
Různé

Předkládá: starostka

20.
Závě r

Předkládá: starostka

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/71/RM/2017 Pronájem nebytových prostor na ulici Čechova č. p. 384/25, Šlapanice

Byl svěšen záměr č. 2/2017, č. 3/2017 a č. 4/2017 na pronájem nebytových prostor na pozemku 

parc. č. 745 (výměra 221 m2) a parc. č. 746 ( výměra 101 m2) v k. ú. Šlapanice u Brna, v budově č. 

p. 384, ulice Čechova 25, Šlapanice, v I. a II. nadzemním podlaží.  

Stránka 2 z 12



Záměry  byly zveřejněny od 08.02.2017 do 27.02.2017. K záměrům se nikdo nepřihlásil. V  

návaznosti na rozhodnutí  rady města, že se nebytové prostory v této nemovitosti budou 

pronajímat, odbor investic a správy majetku opakovaně zveřejní , v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb.,  záměr č. 2/2017, č. 3/2017 a  č. 4/2017 na pronájem nebytových prostor v budově 

na ulici Čechova 384/25. Souběžně poskytne podklady k nabídce nebytových prostor realitním 

kancelářím. 

I. Rada města schvaluje

opakované zveřejnění  záměrů č. 2/2017, 3/2017 a 4/2017 na pronájem nebytových prostor 

na pozemku p. č. 745 a p. č. 746, jehož součástí je budova č. p. 384 na ulici Čechova 25 ve 

Šlapanicích a souběžné poskytnutí podkladů k nabídce nebytových prostor realitním 

kancelářím.

II. Rada města ukládá

1. Odboru investic a správy majetku

1.1.opakovaně zveřejnit záměry č. 2/2017, č. 3/2017 a č. 4/2017 na pronájem nebytových 

prostor na parc. č. 745 a 746 v budově na ulici Čechova 384/25, nacházející se  v I. a 

II. nadzemním podlaží budovy.

Termín: 28.04.2017

2. Odboru investic a správy majetku

2.1.zadat realitním kancelářím  nabídku na pronájem nebytových prostor na parc. č. 745 

a 746 v budově na ulici Čechova 384/25, nacházející se  v I. a II. nadzemním podlaží 

budovy.

Termín: 28.04.2017

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/71/RM/2017 Výběrové řízení a Servisní smlouvy "Servis klimatizace v objektech města 

Šlapanice"

Dne 03.04.2017 zasedala komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dílčí části 1, 2, 3 na 

akci "Servis klimatizace v objektech města Šlapanice". Komise vyhodnotila nabídky pro všechny 

dílčí části ze zadávací dokumentace a předkládá zadavateli protokol o otevírání obálek, zprávu 

hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise. OISM také předkládá ke schválení 

servisní smlouvy.

dílčí část 1 - objekt Opuštěná 9/2, Brno - SerS ev. č.  0089/2017

dílčí část 2 - objekt Masarykovo náměstí 100/7, Brno - SerS ev. č. 0090/2017

dílčí část 3 - objekt Zdravotního střediska, Karla Čapka 1656/13, Šlapanice, Městské knihovny, 

Masarykovo  náměstí 1664/6, Šlapanice, Smuteční síně, Hřbitovní 1709/26 , Šlapanice - SerS ev. 

č. 0091/2017.

I. Rada města bere na vědomí

Stránka 3 z 12



protokol o otevírání obálek, zprávu hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise 

na akci "Servis klimatizace v objektech města Šlapanice"

II. Rada města schvaluje

• vítěze dílčí části 1 vyběrového řízení "Servis klimatizace v objektech města Šlapanice":

EQOS Energie Česko spol. s.r.o., Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, IČO 29039347.

• vítěze dílčí části 2 vyběrového řízení "Servis klimatizace v objektech města Šlapanice":

LENGÁL s.r.o., Holásecká 688/14a, 620 00 Brno, IČO 29360358.

• vítěze dílčí části 3 vyběrového řízení "Servis klimatizace v objektech města Šlapanice":

EQOS Energie Česko spol. s.r.o., Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, IČO 29039347.

III. Rada města schvaluje

• vyloučení uchazeče z dílčí části 1 vyběrového řízení "Servis klimatizace v objektech 

města Šlapanice":

LENGÁL s.r.o., Holásecká 688/14a, 620 00 Brno, IČO 29360358 z důvodů uvedených v 

hodnocení nabídek a protokolu o jednání hodnotící komise.

• vyloučení uchazeče z dílčí části 3 vyběrového řízení "Servis klimatizace v objektech 

města Šlapanice":

LENGÁL s.r.o., Holásecká 688/14a, 620 00 Brno, IČO 29360358 z důvodů uvedených v 

hodnocení nabídek a protokolu o jednání hodnotící komise.

IV. Rada města schvaluje

Servisní smlouvu ev. č. 0089/2017 na dílčí část 1 akce  "Servis klimatizace v objektech města 

Šlapanice" se společností EQOS Energie Česko spol. s.r.o., se sídlem Dobronická 1256, 148 

00 Praha 4, IČO 29039347.

V. Rada města schvaluje

Servisní smlouvu ev. č. 0090/2017 na dílčí část 2 akce "Servis klimatizace v objektech města 

Šlapanice" se společností LENGÁL s.r.o., se sídlem Holásecká 688/14a, 620 00 Brno, IČO 

29360358.

VI. Rada města schvaluje

Servisní smlouvu ev. č. 0091/2017 na dílčí část 3 akce "Servis klimatizace v objektech města 

Šlapanice" se společností EQOS Energie Česko spol. s.r.o., se sídlem Dobronická 1256, 148 

00 Praha 4, IČO 29039347.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/71/RM/2017 Smlouva o zpracování osobních údajů (ev. č. 0094/2017)

Rada města na své 70. schůzi dne 05.04.2017 schválila Smlouvu o zavedení, provozování 

a koordinaci Motivačního a evidenčního systému pro odpadové hospodářství (ev. č. 0082/2017). V 

rámci plnění této smlouvy bude poskytovatel zpracovávat osobní údaje občanů města. Z tohoto 

důvodu je nutné uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která upravuje vztahy mezi 

správcem osobních údajů a zpracovatelem osobních údajů, zejména pak vymezuje rozsah 

osobních údajů, které budou zpracovávány, účel pro který budou osobní údaje zpracovávány, dobu 

Stránka 4 z 12



po kterou budou zpracovávány a podmínky a záruky zpracovatele osobních údajů z hlediska 

technického a organizačního zabezpečení ochrany osobních údajů.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o zpracování osobních údajů ev. č. 0094/2017 se společností ISNO IT s.r.o., se 

sídlem Uherčice 125, 691 62 Uherčice, IČO 02696371. 

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/71/RM/2017 Výběrové řízení „Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1. a 2. NP 

ZŠ Šlapanice“

Dne 11.04.2017 zasedala komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek výběrového řízení na 

akci „Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1. a 2. NP ZŠ Šlapanice“, prováděné v režimu 

zjednodušeného podlimitního řízení. Zadavateli byla k termínu předložení nabídek doručena pouze 

jedna nabídka. Komise zkontrolovala kompletnost nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o 

uchazeče, který prováděl realizaci rekonstrukce osvětlení 4.NP ZŠ Šlapanice, s jehož pracemi jsme 

byli spokojeni, doporučuje komise tohoto uchazeče ke schválení.

I. Rada města bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na akci 

„Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1. a 2. NP ZŠ Šlapanice“.

II. Rada města schvaluje

k realizaci uchazeče výběrového řízení „Rekonstrukce elektroinstalace včetně osvětlení 1. a 

2. NP ZŠ Šlapanice“, společnost ELEKTRO PLUS, s.r.o., se sídlem Gargulákova 1647/34, 

614 00 Brno, IČO 47917059.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0099/2017 s dodavatelem akce "Rekonstrukce elektroinstalace včetně 

osvětlení 1. a 2. NP ZŠ Šlapanice" se společností ELEKTRO PLUS, s.r.o., se sídlem 

Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno, IČO 47917059.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/71/RM/2017 Žádost o souhlas, cyklostezka D7, DOSŠl

Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO 0439322, žádá o 

souhlas města Šlapanice se stavebním záměrem " CS Šlapanicko, Úsek D7 Šlapanice - 

Bedřichovice". Stavba je vedena mezi tokem Říčka a oplocenými zahradami v katastrálním území 

Šlapanice u Brna. Trasování komunikace navazuje na stávající nezpevněnou cestu podél 

soukromých zahrad. Stavbou dojde k propojení obce Šlapanice a Bedřichovice místní komunikací.

Jedná se o výstavbu cyklostezky na pozemcích p. č. 3305, 3307, 3312/2, 3313/3, 3321, 3342/4, 

3343, 224/1, 224/46, 3308, 3310, 3311, 3314, 3315, 3316, 3317, 3318, 3319, 3330, 3334/1, 3335, 

3337, 3338/4, 3338/5, 3339/1, 3339/2, 3340/1, 3341/2, 3342/5, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Stránka 5 z 12



Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemků p. č. 3305, 3307, 3312/2, 3313/3, 3321, 

3342/4, 3343, vše v k. ú. Šlapanice u Brna a jako ochránce zájmů občanů města.

Souhlas města bude v případě schválení RM vyznačen OISM na výkrese "situace širších vztahů".

OISM navrhuje odsouhlasení záměru.

I. Rada města souhlasí

s předloženým stavebním záměrem výstavby cyklostezky "CS Šlapanicko, Úsek D7 

Šlapanice - Bedřichovice",  Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 

656 70 Brno, IČO 0439322. Výstavba proběhne na pozemcích p. č. 3305, 3307, 3312/2, 

3313/3, 3321, 3342/4, 3343, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 066/2017, s Dobrovolným svazkem obcí Šlapanicko, 

se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO 0439322.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/71/RM/2017 Žádost o souhlas, cyklostezka D5 01, DSOŠl

Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO 04379322, žádá o 

souhlas města Šlapanice se stavebním záměrem " CS Šlapanicko, Úsek D5 01 Šlapanice - 

Jiříkovice". Stavba je vedena podél stávající silnice III/15286 z města Šlapanice do obce Jiříkovice. 

Stavba je trasována po pozemku ve vlastnictví státu, se způsobem využití silnice. Dnes se zde 

nachází rigol, případně příkop, do kterého zasahují stromy a náletová zeleň.  V obci Jiříkovice a 

Šlapanice je na pozemcích soukromých vlastníků navrhována stavební úprava vjezdu z hlavního 

dopravního prostoru do přidruženého prostoru silnice se stezkou.

Výstavba cyklostezky bude realizována  na pozemcích v k. ú. Šlapanice u Brna, a to na p. č. 

3102/65, 3102/225, 3106/5, 3107/1, 6318, 202/61, 202/60, 202/137, 2980/5, 3102/12, 3102/14, 

3102/36, 3102/46, 3106/1, 3106/3, 3106/4, 2980/24, a dále pak na p. č. 202/61, které se nachází v 

k. ú. Jiříkovice.

Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemků p. č. 3102/65, 3102/225, 3106/5, 3107/1, 6318 

a 202/61    a jako ochránce zájmů města a zájmů občanů města.

Souhlas města bude v případě schválení RM vyznačen OISM na výkrese "Situace širších vztahů"

OISM navrhuje odsouhlasení záměru.

I. Rada města souhlasí

s předloženým stavebním záměrem výstavby cyklostezky "CS Šlapanicko, Úsek D5 01 

Šlapanice - Jiříkovice" Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 

656 70 Brno, IČO: 04379322. Výstavba proběhne na pozemcích p. č.  3102/65, 3102/225, 

3106/5, 3107/1, 6318, vše v k. ú. Šlapanice u Brna a p. č. 202/61 v k. ú. Jiříkovice.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 0065/2017, s Dobrovolným svazkem obcí Šlapanicko, 

se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO 04379322.

Stránka 6 z 12



Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/71/RM/2017 Žádost o souhlas, cyklostezka D41, DSOŠl

Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO 04379322 žádá o 

souhlas města Šlapanice se stavebním záměrem "CS Šlapanicko, Úsek D41 Ponětovice - 

Kobylnice". Stavba se nachází v prostoru stávajících polních a lesních cest, jež se nacházejí 

částečně na parcelách soukromých vlastníků, popř. volné krajiny. Stavbou dojde k propojení obce 

Ponětovice a Kobylnice místní komunikací, která bude napojená na stávající silnice II. a III. třídy v 

těcto obcích.

Výstavba cyklostezky je plánována na pozemcích p. č. 2216/5, 2941/7, 2941/8, 2942/1, 2942/2, 

2943/32, 2943/82, 642/2, 808/2, 808/4, 808/5, 810, 811/1, 811/16, 812, 824, 232/1, 242/1, 266/9, 

274/2, 274/3, 274/4, 274/5, 274/6, 274/7, 274/8, 274/9, 274/10, 274/12, 274/13, 273/1, 281/2, 

281/9, 277/1, 280/1, 2941/1, 2941/2, 2941/3, 2941/4, 2941/5, 2941/6, 2942/3, 2948/29, 3861/16, 

281/10, 281/11, 281/12, 281/13, 281/14, 281/23, 281/42, 281/43, 281/44, 281/45, 281/48, 281/49, 

281/50, 281/51, 281/52, 281/53, 285/2, 286/1, 286/2, 286/3, 286/7, 286/8, 287, 289/4, 2653/4, 

2920/11, 2922/3, 2922/4, 2922/8, 2922/9, 2922/10, 2922/11, 274/1 a 2670/2, vše v k. ú. Šlapanice 

u Brna.

Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemků p. č. 2216/5, 2941/7, 2941/8, 2942/1, 2942/2, 

2943/32, 2943/82, vše v k. ú. Šlapanice u Brna a jako ochránce zájmů občanů města.

Souhlas města bude v případě schválení RM vyznačen OISM na výkrese "Situace širších vztahů".

Vzhledem k vyjádření z OV - úsek cyklostezky je sice v souladu s ÚPN SÚ Šlapanice, nicméně 

koliduje se záměry ZÚR JMK, OISM navrhuje neodsouhlasení, případně odložení stavebního 

záměru (v kolizních místech by cyklostezka měla být dočasnou stavbou do doby realizace záměrů 

ZÚR JMK).

I. Rada města nesouhlasí

s předloženým stavebním záměrem výstavby cyklostezky "CS Šlapanicko, Úsek D41 

Ponětovice - Kobylnice" Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 

656 70 Brno, IČO 04379322. Výstavba má proběhnout na pozemcích p. č. 2216/5, 2941/7, 

2941/8, 2942/1, 2942/2, 2943/32, 2943/82, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města neschvaluje

Smlouvu o právu provést stavbu ev. č. 0067/2017, s Dobrovolným svazkem obcí Šlapanicko, 

se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO 04379322.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/71/RM/2017 Žádost o souhlas - Hofírek/Fandament Architects

Společnost Fandament Architects s.r.o., se sídlem Pěstitelská 162/11, 619 00 Brno žádá o souhlas 

města Šlapanice pro změnu stavby před dokončením, stavební úpravy domu č. p. 103, Masarykovo 

náměstí ve Šlapanicích, projednané na 41. RM, dne 23.03.2016. Změna se týká  hospodářské 

budovy ve dvoře - viz zhodnocení statika, stávající smíšené zdivo bude odstraněno a nahrazeno 

Stránka 7 z 12



novým. Dne 02.03.2017 proběhl kontrolní den za přítomnosti paní Rotreklové (MěÚ Šlapanice) a 

Mgr. Sedláčka (NPÚ). Zájmy města nebudou dotčeny.

OISM navrhuje odsouhlasení záměru.

I. Rada města souhlasí

s předloženým stavebním záměrem "změna stavby před dokončením", hospodářská budova 

ve dvoře, dům č. p. 103, Masarykovo náměstí ve Šlapanicích. Změna stavby proběhne v 

rozsahu specifikovaném v přiloženém Statickém posouzení.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/71/RM/2017 Změna směrnice Organizační řád

Cílem realizace procesně - organizačního auditu, který v MěÚ Šlapanice provedla firma AQE 

advisors, a.s. bylo nalezení optimálního organizačního uspořádání úřadu a navržení odpovídajícího 

uzpůsobení zajištění procesů napříč úřadem.

Výsledkem tohoto auditu je návrh provedení organizační změny, která byla doprovázena přesuny 

procesů mezi jednotlivými odbory tak, aby došlo k zamezení duplicity vykonávaných činností, 

případně nevhodného organizačního zajištění. Jedním ze základních východisek bylo navržení 

organizačního uspořádání, které bude vhodné z pohledu personálních potřeb úřadu a z pohledu 

podpory spokojenosti klientů. Tajemník navrhuje v současné době realizovat jen některé z 

navrhovaných změn.

I. Rada města bere na vědomí

Zprávu z realizace organizačního auditu MěÚ Šlapanice.

II. Rada města schvaluje

směrnici Organizační řád účinnou od 01.07.2017.

III. Rada města schvaluje

zrušení pracovního místa Topička a uklízečka v Odboru investic a správy majetku za účelem 

zvýšení efektivnosti práce, a to k 30.06.2017.

IV. Rada města schvaluje

• navýšení personální kapacity Odboru územního rozvoje a správy majetku

• navýšení personální kapacity Kanceláře tajemníka. 

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/71/RM/2017 Ekonomický systém

V souladu se záměrem města na pokrytí agend nejvhodnějším informačním systémem a pro 

správné určení postupu při zadávání veřejné zakázky, byla zjišťována  předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky na ekonomický software formou předběžných tržních konzultací v souladu s 

Stránka 8 z 12



ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Byly osloveny firmy 

dodávající systém na patformě Microsoft Dynamics NAV a dodavatel informačního systému 

Radnice Vera.

I. Rada města bere na vědomí

cenové průzkumy na upgrade informačního systému na platformě Microsoft Dynamics NAV, a 

rozšíření informačního systému Radnice Vera o ekonomiku.

II. Rada města schvaluje

na základě cenového průzkumu, v souladu s principy efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 

tak, aby se zajistila optimální míra dosažení cílů, kvality a přínosu při plnění stanovených 

úkolů, začlenění ekonomické agendy do IS Radnice Vera pořízením modulu ekonomiky od 

společnosti Vera.

III. Rada města schvaluje

výjimku pro odchýlení od stanovených postupů VZMR pro přímé oslovení jednoho dodavatele 

na realizaci integrace ekonomického systému do IS Radnice Vera.

IV. Rada města ukládá

1. tajemníkovi

1.1.zabezpečit oslovení společnosti VERA, spol. s r.o. o podání závazné cenové nabídky.

Termín: 17.05.2017

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/71/RM/2017 Valná hromada společnosti SATESO, s.r.o.

Město Šlapanice je 100% vlastníkem společnosti SATESO, s. r. o. Rada města rozhoduje 

v působnosti valné hromady společnosti. Program jednání valné hromady:

1. Zahájení

2. Schválení programu

3. Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření SATESO, s.r.o. za rok 2016

4. Investiční záměr – víceúčelový zametací stroj

5. Závěr

I. Rada města schvaluje

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718 program jednání.

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718 výsledek 

hospodaření za rok 2016 společnosti Sateso, s.r.o. se ztrátou ve výši 1.455.094,07 Kč.

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718 investiční záměr 

na pořízení víceúčelového zametacího stroje s příslušenstvím a zadávací dokumentaci 

VZMR „Víceúčelový zametací stroj“.

Stránka 9 z 12



• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718 hodnotící komisi 

ve složení  M. Klaška, J. Kopeček, M. Palásek a náhradníky komise M. Trněná, J. Leplt, 

V. Dvořák.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/71/RM/2017 Zadávací dokumentace "Zpevnění účelové komunikace Šlapanice-

Bedřichovice"

Na základě pokynu vedení města byla zpracována zadávací dokumentace na výběrové řízení pro 

stavební práce "Zpevnění účelové komunikace Šlapanice - Bedřichovice". Zadávací dokumentace 

byla vypracována externím administrátorem WebSport & Consulting service, s.r.o. Dokumentace je 

zpracována jako výběrové řízení na stavební práce jako veřejná zakázka malého rozsahu. 

Předpokládaná cena je 4,2 mil. Kč bez DPH.

OISM předkládá zadávací dokumentaci ke schválení.

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro výběrové řízení "Zpevnění účelové komunikace Šlapanice - 

Bedřichovice".

II. Rada města jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Mgr. Michal Klaška, Ing. Jaroslav 

Leplt, Mgr. Vlastimil Dvořák a náhradníky komise Ing. Josefa Třísku, Ing. Dušana 

Podstráneckého, Jiřího Zvešpera.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/71/RM/2017 Rozpočtové opatření č. 7/2017

Rozpočtové opatření se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 2.004.500 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 7/2017 se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů 

o 2.004.500 Kč.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/71/RM/2017 Darovací smlouva - Maraton Praha

RM je předkládána ke schválení darovací smlouva na přijetí daru ve výši 20.000 Kč do rozpočtu 

města Šlapanice.

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 12



Darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ev. č. 0100/2017 s Jiřím Kopečkem, ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

16. 15/71/RM/2017 Smlouva o nájmu pozemku, NS 0101/2017 (Lichevník)

Byl svěšen záměr č. 5/2017 na pronájem části pozemku (68m2), parcela č. 224/5 v k. ú. Šlapanice 

u Brna, zapsaného na l. v. 10001, k. ú. Šlapanice u Brna.  K záměru se přihlásila paní░░░ 

Veronika Novotná,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , která je 

vlastníkem přilehlé nemovitosti par. č. 234, na ulici Palackého 877/4, a dále pan Otakar 

Lichevník,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Nájemné bylo stanoveno dle sazebníku schváleného radou města ve výši 7 Kč/m2/rok.

I. Rada města schvaluje

Nájemní smlouvu ev. č. 0101/2017 s Otakarem Lichevníkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s účinností od 01.05.2017.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

17. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

18. Činnost komisí

Komise stavební a územního plánování: 

• starostka požádá komisi o vyjádření k uvažovaným rekonstrukcím ulice Komenského, 

Wurmova, Čechova, příp. o návrhy komise, které ulice vyžadují rekonstrukci.

19. Různé

Není nic k projednání.

20. Závěr

Starostka města ukončila 71. schůzi v 18:30 hodin.

72. schůze rady města se uskuteční 03.05.2017 v 16:00 hodin.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Stránka 11 z 12



Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 12 z 12


		2017-04-27T11:21:29+0200
	Mgr. Michaela Trněná


		2017-04-27T12:46:30+0200
	Mgr. Michal Klaška




